Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 4 dia/s

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

EMPLEADOR-APORTES SEG. SOCIAL
(301)

CONTRIBUCIONES SEG. SOCIAL
(351)

Importe total a pagar

1139729911

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#6
20-20535936-3

VEP CONSOLIDADO

6
2023-08-18 Hora: 13:48:28
2023-08-22

$707,28
$876,23

$1.583,51

Para efectuar el pago ingrese a:

https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html




